中原大學　收文簽辦單

主辦單位：學生事務處生活輔導組

承 辦 人：何芷軒

來文日期：113年07月22日

來文機關：中華民國美國聖路易大學校友會

來文主旨：檢送中華民國美國聖路易大學校友會獎學金設置要點
，敬請轉發貴校大學部各學系科知悉，並踴躍申請。

說明：
一、申請資格：
(一)本校大學部大二至大四學生。
(二)112學年度學業平均成績須在75分(含)以上且操行平均

成績須在80分(含)以上。
(三)實際參與社區服務或國際服務或慈善志工者。

二、申請收件日期自113年8月1日起至10月15日止，欲申請學
生須備齊申請資料後自行以電子郵件申辦。

三、其餘項目皆依來文之申請辦法配合宣傳並公告辦理。

擬辦：
一、陳閱後，依據來文持續配合辦理。
二、依來文說明，轉發本校大學部各學系，敬請學系協助轉知

符合資格之大學部學生踴躍申辦。
三、文歸檔存參。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139010719

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 學生事務處
生活輔導組

書記 何芷軒 113/07/23
11:50:20(
承辦)

 2 學生事務處
生活輔導組

組長 黄昭萍 擬如擬 113/07/23
12:22:31(
核示)

 3 學生事務處 副學生
事務長

秦漢忠 如擬 113/07/23
13:09:26(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139010719